1

社團法人新北市建築師公會     函
     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：黃筱涵

                    電話：02-89534420#102  傳真：02-89534426

                    電子信箱: ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114年 8月 22日

發文字號：新北市建師字第 0993號

速別：

密等及解密條件：

附件：報名表、刷卡單、行程表

主旨：本會舉辦「彰化鹿港二日遊」活動(共 8 梯次)，歡迎會員及眷屬踴躍報

名參加，請查照。
說明：

一、報名時間：114年 8月 25日(一)上午 10 時起開放報名，提前報名者將視

同 8月 25日(一)下午 1時 30 分報名。

二、各梯次之辦理日期、名額、報名截止日及連絡人詳如下表：

梯次 辦理日期 名額 報名截止日 連絡人

第1梯次 10月 18日-10 月 19日(六、日)(假日) 共30名

9月 15日
黃筱涵
(分機 102)

第2梯次 10月 26日-10 月 27日(日、一)(平日) 共30名

第3梯次 10月 29日-10 月 30日(三、四) (平日) 共30名

第4梯次 10月 30日-10 月 31日(四、五)(平日) 共30名

第5梯次 10月 31日-11 月 01日(五、六)(平日) 共30名

第6梯次 11月 04日-11 月 05日(二、三)(平日) 共30名

第7梯次 11月 07日-11 月 08日(五、六)(平日) 共30名

第8梯次 11月 16日-11 月 17日(日、一)(平日) 共30名

註 1：報名成功與否請於 9月 22日後自行至公會網站查詢。

註 2：俟報名截止後另行 MAIL 通知加入 LINE 群組。

三、活動當日上午 7 時 20 分台北車站東三門集合【7 時 30 分發車】及 7 時

50分板橋車站北二門集合(板橋捷運站三號出口)【8時整發車】，並於出

發前三日另行傳真及 e-mail座位表，如未收到請立即致電本會確認。

四、報名資格：限本會會員及眷屬，會員未報名時眷屬不得參加，且僅得報

名同梯次為限(會務人員比照會員辦理)。

正本

mailto:ntc102@ntcaa.org.tw

2

※會員之眷屬包括配偶及會員直系親屬，單身會員之攜伴者及行動不便會員之

照顧者。

五、活動團費如下：

梯次 日期 2人一室 1人一室 3人一室 4人一室

第 1梯次
10月 18日-10月 19

日(六、日)(假日)

平日

7,900 元

假日

8,600 元

平日

9,900 元

假日

10,600 元

平日

7,300 元

假日

7,900 元

平日

6,900 元

假日

7,500 元

第 2梯次
10月 26日-10月 27

日(日、一)(平日)

第 3梯次
10月 29日-10月 30

日(三、四)(平日)

第 4梯次
10月 30日-10月 31

日(四、五)(平日)

第 5梯次
10月 31日-11月 01

日(五、六)(平日)

第 6梯次
11月 04日-11月 05

日(二、三)(平日)

第 7梯次
11月 07日-11月 08

日(五、六)(平日)

第 8梯次
11月 16日-11月 17

日(日、一)(平日)
備註：

1.6-12歲佔床，團費減免 1,200元。

2.2-12歲(不佔床)，團費為 6,000元(僅住宿不佔床，其餘內容皆包含)。

3.如單人住宿需補房差-每人 2,000元

4.實際年齡以出發日為準。

六、繳交報名團費金額(試算範例)如下：

梯次 說明 團費 合計

【平日團】

第 2梯次

第 3梯次

第 4梯次

第 5梯次

第 6梯次

第 7梯次

第 8梯次
(平日)

僅會員本人參加（由本會另行安排室友） 7,900＝7,900元 7,900元

僅會員本人參加(自願單人房價格) 9,900＝9,900元 9,900元

會員攜眷 1 人(兩人房) 7,900×2＝15,800元 15,800元

會員攜眷 2 人(三人房) 7,300×3＝21,900元 21,900元

會員攜眷 3 人(四人房) 6,900×4＝27,600元 27,600元

【假日團】

第 1梯次
(假日)

僅會員本人參加（由本會另行安排室友） 8,600＝8,600元 8,600元

僅會員本人參加(自願單人房價格) 10,600＝10,600 元 10,600 元

3

會員攜眷 1 人(兩人房) 8,600×2＝17,200 元 17,200 元

會員攜眷 2 人(三人房) 7,900×3＝23,700元 23,700元

會員攜眷 3 人(四人房) 7,500×4＝30,000元 30,000元

※ 每梯次 30人，依繳費順序額滿為主；惟各梯次報名不滿 30人時，得視情形另

行斟酌調整之。

※各梯次報名額滿時，仍可繼續報名候補(不需先繳交團費)，視退出人數遞補之。

七、報名繳費方式：

繳費方式 說明 備註

方式一 現金 至公會繳交 限請於上班時間。

方式二 電匯 帳號：合作金庫板橋分行

(006)–0110-717-271718

戶名：社團法人新北市建築師公會

請於上班時間內傳真至

02-8953-4426 或 mail 至

ntc102@ntcaa.org.tw，並

請立即來電 8953-4420分機

102黃筱涵小姐確認是否收

到。

方式三 刷卡 傳真或 e-mail至公會 統一由旅行社至公會辦理

刷卡。

※恕不接受電話及未附電匯單(刷卡單)之報名表。

八、報名後若未能參加時，將依下列規定辦理(以下日期包含例假日)，且不

得由他人頂替：(取消者須以書面簽署傳真並請以電話確認)。

1.通知於旅遊開始前第四十一日以前到達者，賠償旅遊費用百分之五。

2.通知於旅遊開始前第三十一日以前到達者，賠償旅遊費用百分之十。

3.通知於旅遊開始前第二十一日至第三十日以內到達者，賠償旅遊費用

百分之二十。

4.通知於旅遊開始前第二日至第二十日以內到達者，賠償旅遊費用百分

之三十。

5.通知於旅遊開始前一日到達者，賠償旅遊費用百分之五十。

6.通知於旅遊開始日或開始後到達者或未通知不參加者，賠償旅遊費用

百分之一百。
※前項規定作為損害賠償計算基準之旅遊費用應先扣除行政規費後計算

之。

九、請考量個人狀況，切記攜帶個人必備藥品，山區蚊蟲多自備防蚊藥，穿

著便裝、防寒外套、防滑鞋及雨具、防曬品等。

mailto:請於上班時間內傳真至02-8953-4426或mail至ntc102@ntcaa.org.tw，並請立即來電8953-4420分機102
mailto:請於上班時間內傳真至02-8953-4426或mail至ntc102@ntcaa.org.tw，並請立即來電8953-4420分機102
mailto:請於上班時間內傳真至02-8953-4426或mail至ntc102@ntcaa.org.tw，並請立即來電8953-4420分機102
mailto:請於上班時間內傳真至02-8953-4426或mail至ntc102@ntcaa.org.tw，並請立即來電8953-4420分機102
mailto:請於上班時間內傳真至02-8953-4426或mail至ntc102@ntcaa.org.tw，並請立即來電8953-4420分機102

4

十、本活動適用會員福利多元化方案。

十一、旅遊當日如遇颱風、地震等不可抗拒因素時，以氣象局發布或飯店所

在地縣市政府頒布《停止上班上課》為判定準則，得以取消旅遊活動。

十二、本活動為公會受參加會員及眷屬之委託，代為與旅行社辦理相關旅遊

事宜。

十三、為尊重長者，遊覽車座位表係依照年齡由前往後依序排列，有特殊情

形者，請事前說明，以利團長調整位置，惟團長保留優先決定權。

正本：全體會員

理事長

1

新北市建築師公會

114 年度彰化鹿港二日遊報名表
FAX：8953-4426

參加

梯次

※ 請勾 1 個 ※
□第 1 梯次：10 月 18 日(六、日) (假日)

□第 2 梯次：10 月 26 日(日、一) (平日)

□第 3 梯次：10 月 29 日(三、四) (平日)

□第 4 梯次：10 月 30 日(四、五) (平日)

□第 5 梯次：10 月 31 日(五、六) (平日)

□第 6 梯次：11 月 04 日(二、三) (平日)

□第 7 梯次：11 月 07 日(五、六) (平日)

□第 8 梯次：11 月 16 日(日、一) (平日)
房型

選擇

□單人房(須加價 2,000 元)

□兩人房(□一大床或□兩小床) □三人房□四人房

會員

證號
 出生年月日 身分證字號 關係

不佔床
(V)

2歲

以下(V)
餐食(V)

會員

姓名

□素食

□不吃牛

眷屬 1
□素食

□不吃牛

眷屬 2
□素食

□不吃牛

眷屬 3
□素食

□不吃牛

●上車地點(請打勾)：

  □上午 7 時 20 分台北車站東三門集合【7 時 30分發車】

  □上午 7 時 50 分板橋車站北二門集合(板橋捷運站三號出口)【8 時整發車】

● 本次旅遊乘坐三排椅豪華大巴，請勾選座位喜好以便安排  □單人座  □雙人座

(實際依座位表為準)

●團費自付額部份，需開立收據： □是  □否

※本人同意委託社團法人新北市建築師公會代為與旅行社辦理相關旅遊事宜。

1.以上參加人數共計 ______名，繳交金額共計 ____________元。

2.若原參加梯次額滿時，您的第二順位為第 ________梯次、第三順位為第 ________梯次。

匯款單據回傳

※採方式二電匯繳費者，電匯後請將電匯單貼在此處後傳真至本會。

帳號：合作金庫板橋分行(006)–0110-717-271718

戶名：社團法人新北市建築師公會

匯款單黏貼處

※請於上班時間內傳真至(02)8953-4426，並請立即來電 8953-4420 分機 102黃

筱涵小姐確認是否收到。

太平洋假期 PACIFIC HOLIDAY
太平洋假期旅行社股份有限公司

           信用卡 傳真刷卡 授權同意書

1.本人因無法親自至太平洋假期旅行社刷卡消費，特授權此同意書以信用卡支付下述款項。
2.此傳真刷卡授權書，僅授權太平洋假期旅行社向發卡銀行申請持卡人所同意支付之款項使用。

持卡人姓名  出生日期

身分證字號  電    話

信用卡別
□ MASTER  □ JCB

□ VISA      □ 國旅卡
有效日期      月       年

發卡銀行  卡片背後末三碼

信用卡卡號
刷國民旅遊卡

請登錄日期

我使用*國民旅遊卡*請登錄活動日期:     年    月   日至    月    日
(本交易適用於公務人員旅遊補助辦法,本公司將於活動出發後三日內,依規定登錄預購

型交易事項.)

消費明細

刷卡金額   NT：       元            商店代號  000812000106680
持卡人簽名
（需與卡片同）

 銀行授權密碼
（由銀行授權填寫）

持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購物品，均應按照所指示之全部金額，付款予發卡銀行

新北市建築師公會【會員資料】

會員證號

會員姓名

連絡電話

繳款項目 114年度彰化鹿港二日遊

※限於上班時間內傳真至本會 02-89534426 或 e-mail 至 ntc102@ntcaa.org.tw，並

請立即來電 02-8953-4420 分機 102 黃筱涵小姐確認是否收到。

mailto:%E2%80%BB%E9%99%90%E6%96%BC%E4%B8%8A%E7%8F%AD%E6%99%82%E9%96%93%E5%85%A7%E5%82%B3%E7%9C%9F%E8%87%B3%E6%9C%AC%E6%9C%8302-89534426%E6%88%96e-mail%E8%87%B3ntc102@ntcaa.org.tw%EF%BC%8C%E4%B8%A6%E8%AB%8B%E7%AB%8B%E5%8D%B3%E4%BE%86%E9%9B%BB02-8953-4420%E5%88%86%E6%A9%9F102
mailto:%E2%80%BB%E9%99%90%E6%96%BC%E4%B8%8A%E7%8F%AD%E6%99%82%E9%96%93%E5%85%A7%E5%82%B3%E7%9C%9F%E8%87%B3%E6%9C%AC%E6%9C%8302-89534426%E6%88%96e-mail%E8%87%B3ntc102@ntcaa.org.tw%EF%BC%8C%E4%B8%A6%E8%AB%8B%E7%AB%8B%E5%8D%B3%E4%BE%86%E9%9B%BB02-8953-4420%E5%88%86%E6%A9%9F102

新北市建築師公會
三輪車遊鹿港城.百年辜家大院

  鹿港永樂酒店.葡萄藤下浪漫午餐.明德水庫日新島二日

集合時間.地點：早上 07：30 於台北火車站東三門集合，08：00 於板橋車站北二門集合

第 1 天：台北.板橋  國道高速公路  彰化鹿港~百年風華~辜家大院鹿港小吃宴午餐

電動車遊鹿港城~鹿港深度導覽鹿港永樂酒店晚餐玻璃媽祖廟~夜拍自由活動。
08：00 搭乘豪華遊覽車於集合地點出發經高速公路前往彰化。(車上備早餐)

10：00 抵達鹿港接著我們在這迷⼈的古樸小鎮來⼀趟【鹿港小鎮巡禮】－曾經是台灣第二大都市的鹿港，

小鎮的風貌，以文化、美食，保留給我們⼀個風姿翩翩的歷史窗⼝。

百年風華~鹿港【辜家大院】~導覽解說~由鹿港鎮出⾝之社會賢達辜振甫捐獻自家家族大樓，其中的⻄式

洋房建於⺠國八年，舊式店鋪住宅則已有二百年的歷史，該館展⽰品的主要內容為我國傳統的⺠俗文物，

十分完備。

12：30 今日午餐~於鹿港【櫻之屋餐廳】享用~【鹿港小吃宴】~結合鹿港在地⼈氣美食，精緻小吃，輕

鬆悠閒的享受道地鹿港小吃。

14：00 展開精彩【三輪車遊鹿港城】~大⼈小孩都喜愛

~乘坐電動車穿街弄巷~讓我們在這迷⼈的古樸小鎮來

⼀趟【鹿港小鎮巡禮】

意樓（望夫樓）→九曲巷穿梭→興安宮（鹿港最早媽祖

廟）→龍山寺國家級古蹟導覽→摸乳巷→桂花巷藝術村

→新祖宮（台灣唯⼀官拜天后宮）

【龍山寺】創建於明末清初，⼀級古蹟，現為國定古蹟。

為三進二院七開間的建築格局，龍山寺戲台上方的藻井

結構，為全台⾸屈⼀指的作品，清道光 11 年（1831）

重修時所興建，是台灣保存年代最早的作品。八卦藻井設立於戲台，具有演戲時共鳴的效果，「八卦」也有

鎮邪、平安之意。

【鹿港摸乳巷】此巷弄相當狹窄，若有兩⼈欲同時通過必會有肢體上的碰觸，因此有了摸乳巷的名稱。

16：30 於鹿港【永樂酒店】CHECK IN。~~來去鹿港住⼀晚~~

鹿港永樂酒店 UNION HOUSE Lukang 位在鹿港五百年歷史記憶的老城區，鄰近龍山寺、杉行街、摸乳

巷、意樓、九曲巷，是百年鹿港最繁華的古蹟保存區域。集結台灣文化與藝術的特色，賦予「鹿港小鎮」

嶄新的魅力與風貌。

引進國際飯店品牌規格的豪華旅宿空間，與精緻化的台灣味親切服務，結合在地國寶工藝的導覽與在地美

食饗宴的體驗。並榮獲入選為「全球奢華精品酒店」聯盟 Small Luxury Hotels Of The World 所認證的

酒店，是彰化地區唯⼀的國際品牌認證飯店。

18：30 於鹿港~連蔣經國都喜愛的老字號海鮮店-【海味珍魚翅餐廳】享用精美豐盛的晚餐。

【夜遊鹿港城】理想的旅遊是停留不是奔波，是散步不是趕路您曾在鹿港過夜嗎 ?

旅⼈總是匆匆忙忙，鹿港的夜色很迷⼈，有獨特的⺠俗藝品店可供遊客品玩選購。喜歡茗茶的朋友，也可

以找間古味的茶館，喝杯茶歇歇腳，享受⼀下回溯百年前的古早味⽣活。

【玻璃媽祖廟】在台灣玻璃館的左側，座落了⼀間與眾不同的寺廟「護聖宮」─ 經歷六年多、耗費上億元

經費，打造出全台唯⼀的「玻璃廟」。玻璃媽祖廟晚上點燈後非常漂亮，是夜拍的好地點。

第 2 天： 晨喚.早餐彰化埔心  路葡萄酒莊酒莊導覽解說葡萄藤下浪漫午餐苗栗
明德水庫日新島~水榭樓台~優雅下午茶頭份晚餐台北
07：30 晨喚、早安，自在的早晨於飯店內享用自助早餐。

10：00 CHECK OUT 前往彰化埔心【路葡萄酒莊】~導覽~取名為「路」葡萄，是園主為感念父親黃路先

⽣養育之恩特別取名，至於葡萄隧道的架設原因只是為了遮蔽太陽炎熱，想不到竟成為「路葡萄觀光果園」

的⼀大特色。園主累積了 30 餘年的經驗和技術，栽培出品質優良、粉紅色澤與迷⼈果香的蜜紅葡萄，受

到⺠眾的喜愛，亦榮獲許多獎項的肯定。

11:30【路葡萄隧道】秋天的綠寶石-葡萄藤下浪漫午餐~

秋日陽光煦煦，綠藤配上串串葡萄，以⼀條葡萄隧道在許多葡萄園當中成為亮點的葡萄園酒莊，特地安排

於葡萄藤下午餐，除了精心製作的餐點，還可品嘗紅酒，⾝心都滿足。

主餐（二選⼀.含飲料. 甜點）

品酒：春.夏.秋.冬~四款葡萄酒佐餐，還可以帶 1 瓶葡萄酒回家(375ml)

14：00 集合離開前往【明德水庫】～【日新島】明德水庫中最大的獨立島~日新島，以⼀號、二號兩座吊

橋和陸上連接，擁有豐富的自然⽣態環境，為明德水庫的秘密花園。

全台唯⼀的湖中島咖啡館~優雅下午茶~充滿原始魅力與神祕感的日新島，為苗栗頭屋明德水庫內，保有自

然豐富⽣態與湖泊美景的獨立島嶼，並於島上以接近零破壞原則下，打造全台唯⼀島上咖啡館『水榭樓台』。

綠能建築 Cafe 館~『水榭樓台』以近乎零污染的綠能建築，與既有自然⽣態融為⼀體，以連接整片落地大

窗，巧妙穿越大自然空間。在遊客驚豔於應接不暇美景之際，水榭樓台 Cafe 館再以特製美食與咖啡午茶，

書寫動⼈難忘的湖岸旅程！

18：00 晚餐~於苗栗【千八料亭會館】享用豐盛美味的無菜單料理，餐後返回台北，結束愉快的旅程!!
                          ~~ 敬祝 旅途愉快 ~~